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NORGES RYTTERFORBUND         


PÅMELDINGSSKJEMA   -   VOLTIGE  (ett skjema pr.lag)

	Til:                                                                                                                    Rideklubb’s                           

	GP  FORMCHECKBOX 
    Elite  FORMCHECKBOX 
    Lands   FORMCHECKBOX 
     Distrikt   FORMCHECKBOX 
   Stevne                               den                                  /                  200  


Klubb:                                                                                                       
Lag nr.:                                    
Teamleder:





     
           
Telefon:                                    

Adresse:                                                                                                    
Mail:                                         
Klasse:                                                                                                                                                    
Longør:                                                                                                   Lisens nr:                                 
Reserve longør:                                                                                      Lisens nr:                         

Hest:                                                                                                           Reg.nr.                                   
Reserve hest:                                                                                              Reg.nr.                                     

Voltigører: 

  FORMCHECKBOX 
    4-mannslag 
 FORMCHECKBOX 
     6 - mannslag
 FORMCHECKBOX 
   individuelle

	Nr.
	Navn
	Fødselsår
	Lisens nr.

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	Reserve
	
	
	


YTTERLIGERE OPPLYSNINGER

	


Anmeldelsen skjer under de forpliktelser som rytteren og klubben er pålagt i konkurransereglementet (KR), se spesielt generelt konkurransereglement (KR I). 

	Dato/ ansvarlig persons underskrift 

	


Beskjeder til voltigører sendes direkte til teamleder
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